

Årsredovisning
för
Upper Layer Studio AB
559385-2626

Räkenskapsåret
2024-06-01 – 2025-05-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Itamar Makover Boukai, Styrelseledamot
2025-08-20

Styrelsen för Upper Layer Studio AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 – 2025-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom grafisk design såsom illustration och varumärken samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23
Nettoomsättning	597	284	68
Resultat efter finansiella poster	109	59	51
Soliditet (%)	84,0	77,0	85,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% på grund av ökat efterfråga på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	40 835	46 777	112 612
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		46 777	-46 777	0
Årets resultat			86 901	86 901
Belopp vid årets utgång	25 000	87 612	86 901	199 513

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	87 612
årets vinst	86 901
	174 513
disponeras så att i ny räkning överföres	174 513
	174 513

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-06-01 -2025-05-31	2023-06-01 -2024-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		597 428	284 178
Övriga rörelseintäkter		141	1 658
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		597 569	285 836
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-65 360	-48 812
Personalkostnader	2	-399 418	-164 275
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 879	-6 929
Övriga rörelsekostnader		-11 256	-7 057
Summa rörelsekostnader		-487 913	-227 073
Rörelseresultat		109 656	58 763
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		135	118
Räntekostnader och liknande resultatposter		-303	0
Summa finansiella poster		-168	118
Resultat efter finansiella poster		109 488	58 881
Resultat före skatt		109 488	58 881
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 587	-12 104
Årets resultat		86 901	46 777

Balansräkning	Not	2025-05-31	2024-05-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	16 828	28 707
Summa materiella anläggningstillgångar		16 828	28 707
Summa anläggningstillgångar		16 828	28 707
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 900	22 492
Övriga fordringar		7 800	8 482
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		53 650	0
Summa kortfristiga fordringar		74 350	30 974
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		146 395	86 583
Summa kassa och bank		146 395	86 583
Summa omsättningstillgångar		220 745	117 557
SUMMA TILLGÅNGAR		237 573	146 264

Balansräkning

Not

2025-05-31

2024-05-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

87 612

40 835

Årets resultat

86 901

46 777

Summa fritt eget kapital

174 513

87 612

Summa eget kapital

199 513

112 612

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

22

0

Skatteskulder

25 397

22 758

Övriga skulder

12 641

10 894

Summa kortfristiga skulder

38 060

33 652

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

237 573

146 264

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-06-01 -2025-05-31	2023-06-01 -2024-05-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	35 636	0
Inköp	0	35 636
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 636	35 636
Ingående avskrivningar	-6 929	0
Årets avskrivningar	-11 879	-6 929
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 808	-6 929
Utgående redovisat värde	16 828	28 707

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2025-08-20

Itamar Makover Boukai
Itamar Makover Boukai